

## **ACORD CADRU FURNIZARE MATERIALE SANITARE PENTRU BLOC OPERATOR CHIRURGIE GENERALA SI UROLOGIE**

I.D.: 76388404

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 33162200-5

Pretul estimativ: 357.600,00 RON - 357.600,00 RON  
180.000,00 RON - 180.000,00 RON  
5.944,32 RON - 5.944,32 RON

Descriere: 46. Sonda foley silicon elasticizat, cant minima/maxima ctr subsecv=100/200, cant minima/maxima acord cadru=2400/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=28,798.00 lei. 49. Set de irigatie continua, cant minima/maxima ctr subsecv=2/5, cant minima/maxima acord cadru=48/120, valoarea celui mai mare ctr subsecv=10,152.00 lei. 30. Pensa de mana pentru electrochirurgie - bipolară, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=14,900.00 lei. 38. Shunt Carotida, cant minima/maxima ctr subsecv=3/5, cant minima/maxima acord cadru=72/120, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7,500.00 lei. 40. Filtre aspiratie Eschmann, cant minima/maxima ctr subsecv=2/4, cant minima/maxima acord cadru=48/96, valoarea celui mai mare ctr subsecv=247.68 lei. 29. Dispozitiv de fixare a plaselor pe cale laparoscopica cu capse resorbabile, cant minima/maxima ctr subsecv=40/60, cant minima/maxima acord cadru = 960/1440, valoarea celui mai mare ctr subsecv=102,000.00 lei. 28. Plasa intraabdominala pentru hernia ventrala laparoscopic, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=103,000.00 lei. 33. Stapler circular, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=96,000.00 lei. 27. Plasa de hernie 3D, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=81,600.00 lei. 17. Clipuri chirurgicale din plastic, cant minima/maxima ctr subsecv=336/672, cant minima/maxima acord cadru = 8064/16128, valoarea celui mai mare ctr subsecv=8,064.00 lei. 8. Sistem drenaj toracic activ, cant minima/maxima ctr subsecv=60/70, cant minima/maxima acord cadru = 1440/1680, valoarea celui mai mare ctr subsecv=10,500.00 lei. 26. Petec vasculat poliester argintat, cant minima/maxima ctr subsecv=10/20, cant minima/maxima acord cadru = 240/480, valoarea celui mai mare ctr subsecv=8,000.00 lei. 20. Catetere Fogarty, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=56,800.00 lei. 21. Proteze vasculare liniare, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=72,000 lei. 23. Proteza liniara aortica argintata, cant minima/maxima ctr subsecv=5/10, cant minima/maxima acord cadru = 120/240, valoarea celui mai mare ctr subsecv=11,000.00 lei. 22. Proteze vasculare bifurcate, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=75,000.00 lei. 55. Fir ghid Zipwire, cant minima/maxima ctr subsecv=10/20, cant minima/maxima acord cadru=240/480 valoarea celui mai mare ctr subsecv=2.800,00 lei. 54. Fir ghid sensor dual flex, cant min/maxima ctr subsecv=10/20, cant minima/maxima acord cadru=240/480, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2,800.00 lei. 43. Dilatatoare ureterale mecanice, cant minima/maxima ctr subsecv=10/15, cant minima/maxima acord cadru=240/360, valoarea celui mai mare ctr subsecv=4,500.00 lei. 10. Piesa de mana reutilizabila, cant minima/maxima ctr subsecv=100/120, cant minima/maxima acord cadru = 2400/2880, valoarea celui mai mare ctr subsecv=36,000.00 lei. 14. Camera implantabila din titanu/silicon cu cateter radioopac, cant minima/maxima ctr subsecv=10/20, cant minima/maxima acord cadru = 240/480, valoarea celui mai mare ctr subsecv=11,000.00 lei. 16. Striper venos, cant minima/maxima ctr subsecv=100/120, cant minima/maxima acord cadru = 2400/2880, valoarea celui mai mare ctr subsecv=6,600.00. 52. Ace punctie prostatica, cant minima/maxima ctr subsecv=21/35, cant minima/maxima acord cadru=504/840 valoarea celui mai mare ctr subsecv=1,512.00 lei. 50. Conectori " Y ", cant minima/maxima ctr subsecv=5/10, cant minima/maxima acord cadru=120/240, valoarea celui mai mare ctr subsecv=95,80 lei. 51. Gel uretral, cant minima/maxima ctr subsecv=250/300, cant minima/maxima acord cadru=6000/7200, valoarea celui mai mare ctr subsecv=2,400.00 lei. 15. Pistol automat si semiautomat de unica folosinta pentru biopsie mamara si tesuturi moi, cant minima/maxima

ctr subsecv=20/30, cant minima/maxima acord cadru = 480/720, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1,800.00 lei. 48. Linie de irigatie, cant minima/maxima ctr subsecv=2/4, cant minima/maxima acord cadru=48/96, valoarea celui mai mare ctr subsecv=17,856.00 lei. 36. Tubulatura de irigare, cant minima/maxima ctr subsecv=5/7, cant minima/maxima acord cadru=120/168, valoarea celui mai mare ctr subsecv=8,400.00 lei. 13. Sarma gigli, cant minima/maxima ctr subsecv=30/40, cant minima/maxima acord cadru = 720/960, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1,600.00 lei. 7. Camp de incizie 55/45 ( folie de incizie), cant minima/maxima ctr subsecv=1000/1200, cant minima/maxima acord cadru = 24000/28800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=36,000.00 lei. 32. Benzi sutura adezive, cant minima/maxima ctr subsecv=100/120 cant minima/maxima acord cadru = 2400/2880, valoarea celui mai mare ctr subsecv=960.00 lei. 12. Lame bisturiu g10.....g24, cant minima/maxima ctr subsecv=14000/15000, cant minima/maxima acord cadru = 336000/360000, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7,500.00 lei. 19. Placute neutrale compatibile cu electrocautererele Conmed, cant minima/maxima ctr subsecv=500/600, cant minima/maxima acord cadru = 12000/14400, valoarea celui mai mare ctr subsecv=6,000.00 lei. 18. Placute neutrale compatibile cu electrocautererele Valleylab, cant minima/maxima ctr subsecv=600/720, cant minima/maxima acord cadru = 14400/16800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7,000.00 lei. 24. Proteza vasculara ePTFE ranforsat, cant minima/maxima ctr subsecv=5/10, cant minima/maxima acord cadru = 120/240, valoarea celui mai mare ctr subsecv=30,000.00 lei. 25. Proteza vasculara ePTFE conica, cant minima/maxima ctr subsecv=5/10, cant minima/maxima acord cadru = 120/240, valoarea celui mai mare ctr subsecv=30,000.00 lei. 45. Sonde extractoare reutilizabile, cant minima/maxima ctr subsecv=10/15, cant minima/maxima acord cadru=240/360, valoarea celui mai mare ctr subsecv=12,959.85 lei. 44. Sonde extractoare, cant minima/maxima ctr subsecv=10/15, cant minima/maxima acord cadru=240/360, valoarea celui mai mare ctr subsecv=17,279.85 lei. 42. Stent ureterostomie cutanata, cant minima/maxima ctr subsecv=70/140, cant minima/maxima acord cadru=1680/3360, valoarea celui mai mare ctr subsecv=35,278.60 lei. 41. Endoproteza ureterala Pyelostent, cant minima/maxima ctr subsecv=2/4, cant minima/maxima acord cadru=48/96, valoarea celui mai mare ctr subsecv=4,953.56 lei. 11. Camp chirurgical steril bistratificat prevazut cu orificiu si adeziv 50cmx60cm, cant minima/maxima ctr subsecv=400/1200, cant minima/maxima acord cadru = 9600/28800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=3,600.00 lei. 37. Ceara de os, cant minima/maxima ctr subsecv=24/60, cant minima/maxima acord cadru=576/1440, valoarea celui mai mare ctr subsecv=1,200.00 lei. 39. Pansament Hemostatic steril, cant minima/maxima ctr subsecv=150/200, cant minima/maxima acord cadru=3600/4800, valoarea celui mai mare ctr subsecv=18,000.00 lei. 31. Ac unidirectional (Spike), cantitate/minima/max ctr subsecv=30/40, cant minima/maxima acord cadru = 720/960, valoarea celui mai mare ctr subsecv=200.00 lei. 47. Teaca acces ureteral 10/12FR , 12/14FR, cant minima/maxima ctr subsecv=4/8, cant minima/maxima acord cadru=96/192, valoarea celui mai mare ctr subsecv=7,200.00 lei. 9. Ligaclipuri, cant minima/maxima ctr subsecv=300/400, cant minima/maxima acord cadru = 7200/9600, valoarea celui mai mare ctr subsecv=8,000.00 lei. 35. Stapler liniar TA, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=179,200.00 lei. 2. Pensa ligasure tip pistol - Instrument pentru taiere, disectie si sigilare vasculara in chirurgia clasica, cant minima/maxima ctr subsecv=24/48, cant minima/maxima acord cadru = 576/1152, valoarea celui mai mare ctr subsecv=120,960.00 lei. 34. Stapler cutter liniar, conform caietului de sarcini valoarea celui mai mare ctr subsecv=98,550.00 lei. 5. Pensa Ligasure 5 mm, cant minima/maxima ctr subsecv=20/36, cant minima/maxima acord cadru = 480/864, valoarea celui mai mare ctr subsecv=80,784.00 lei. 6. Pensa Ligasure 10 mm, cant minima/maxima ctr subsecv=28/38, cant minima/maxima acord cadru = 672/912, valoarea celui mai mare ctr subsecv=85,272.00 lei. 3. Pensa Ligasure Maryland - 5 mm Instrument pentru taiere, disectie si sigilare vasculara in chirurgia laparoscopica, cant minima/maxima ctr subsecv=24/48, cant minima/maxima acord cadru = 576/1152, valoarea celui mai mare ctr subsecv=107,712.00 lei. 1. Pensa Ligasure tip foarfeca - Instrument pentru taiere, disectie si sigilare vasculara in chirurgia clasica, cant minima/maxima ctr subsecv=24/48, cant minima/maxima acord cadru = 576/1152, valoarea celui mai mare ctr subsecv=120,000.00 lei. 4. Pensa Ligasure 20 cm, cant minima/maxima ctr subsecv=24/38, cant minima/maxima acord cadru = 672/912, valoarea celui mai mare ctr subsecv=85,272.00 lei.

---